Driftskostnaderna höjs med 3,0 % per år under år 1-5, därefter med 2,0% årligen.
Antagen inflation 3,0 % under en femårsperiod. Därefter 2,0 % enligt Riksbankens långsiktiga mål.
Inflation och räntor är i dagsläget osäkra. Se kap. "J Känslighetsanalys" för information om hur avgiften påverkas vid avvikelse från antagna värden.
Preliminärt har snitträntan beräknats till 4,2%.
Föreningen har vid ingången av år 1 ett kassatillskott placerat på ett separat bankkonto avsett för amortering enligt överenskommelse med bank. Den extra likvidreserven fördelas över år 1-4.
Enligt nuvarande regler utgår ingen kommunal fastighetsavgift för nybyggnation av bostäder förrän 15 år efter fastställt värdeår. Taxeringsvärdet förutsätts följa inflationsberäkningen.
1 Årets resultat
Eftersom avskrivning för löpande räkenskapsår antas ske enligt komponentavskrivning förväntas det bokföringsmässiga resultatet
bli negativt. Bostadsrättsföreningens likviditet påverkas dock inte, se "Årets kassaflöde" ovan.

Assently: 120420fcbfdea148855e2accbcf133ffda637686898815b42bfa12d723e92fc821c468a32cef4d894d9bacdb53c97147c34767af8b3c5d192669b680fab12a81

14

J. KÄNSLIGHETSANALYS ÅR 1-6, 11 OCH 16

År 1 År 2 År 3 År 4 År 5 År 6 År 11 År 16

Årsavgift inkl kall- och varmvatten & bredband per m² om:

Antagen inflationsnivå och  *)

 Antagen räntenivå 982 1 011 1 041 1 073 1 105 1 127 1 244 1 374

 Antagen räntenivå + 1% 1 112 1 141 1 171 1 203 1 235 1 257 1 374 1 504

 Antagen räntenivå + 2% 1 242 1 271 1 301 1 333 1 365 1 387 1 504 1 634

 Antagen räntenivå - 1% 852 881 911 943 975 997 1 114 1 244

Antagen räntenivå och

 Antagen inflationsnivå + 1% 982 1 014 1 045 1 076 1 108 1 131 1 248 1 379

 Antagen inflationsnivå + 2% 982 1 018 1 048 1 080 1 112 1 134 1 253 1 383

 Antagen inflationsnivå - 1 % 982 1 008 1 038 1 069 1 101 1 123 1 240 1 369

*)   Ändringen sker utifrån ändrad ränte- och inflationsnivå istället för i ekonomisk prognos beräknade 3 %.

Assently: 120420fcbfdea148855e2accbcf133ffda637686898815b42bfa12d723e92fc821c468a32cef4d894d9bacdb53c97147c34767af8b3c5d192669b680fab12a81

15

K. SÄRSKILDA FÖRHÅLLANDEN

1. Medlem som innehar bostadsrätt skall erlägga insats och upplåtelseavgifter med belopp som ovan

angivits och årsavgift med belopp som ovan angivits eller som styrelsen annorlunda beslutar.
Överlåtelseavgift och pantsättningsavgift kan, i enlighet med föreningens stadgar,
tas ut efter beslut av styrelsen.

[…]

Förutsättningar:
Årsavgifterna höjs med 3,0% per under år 1-5, därefter höjs årsavgifterna med 2,0 % per år.
Driftskostnaderna höjs med 3,0 % per år under år 1-5, därefter med 2,0% årligen.
Antagen inflation 3,0 % under en femårsperiod. Därefter 2,0 % enligt Riksbankens långsiktiga mål.
Inflation och räntor är i dagsläget osäkra. Se kap. "J Känslighetsanalys" för information om hur avgiften påverkas vid avvikelse från antagna värden.
Preliminärt har snitträntan beräknats till 4,2%.
Föreningen har vid ingången av år 1 ett kassatillskott placerat på ett separat bankkonto avsett för amortering enligt överenskommelse med bank. Den extra likvidreserven fördelas över år 1-4.
Enligt nuvarande regler utgår ingen kommunal fastighetsavgift för nybyggnation av bostäder förrän 15 år efter fastställt värdeår. Taxeringsvärdet förutsätts följa inflationsberäkningen.
1 Årets resultat
Eftersom avskrivning för löpande räkenskapsår antas ske enligt komponentavskrivning förväntas det bokföringsmässiga resultatet
bli negativt. Bostadsrättsföreningens likviditet påverkas dock inte, se "Årets kassaflöde" ovan.

14

J. KÄNSLIGHETSANALYS ÅR 1-6, 11 OCH 16

År 1 År 2 År 3 År 4 År 5 År 6 År 11 År 16

Årsavgift inkl kall- och varmvatten & bredband per m² om:

Antagen inflationsnivå och  *)

 Antagen räntenivå 982 1 011 1 041 1 073 1 105 1 127 1 244 1 374

 Antagen räntenivå + 1% 1 112 1 141 1 171 1 203 1 235 1 257 1 374 1 504

 Antagen räntenivå + 2% 1 242 1 271 1 301 1 333 1 365 1 387 1 504 1 634

 Antagen räntenivå - 1% 852 881 911 943 975 997 1 114 1 244

Antagen räntenivå och

 Antagen inflationsnivå + 1% 982 1 014 1 045 1 076 1 108 1 131 1 248 1 379

 Antagen inflationsnivå + 2% 982 1 018 1 048 1 080 1 112 1 134 1 253 1 383

 Antagen inflationsnivå - 1 % 982 1 008 1 038 1 069 1 101 1 123 1 240 1 369

*)   Ändringen sker utifrån ändrad ränte- och inflationsnivå istället för i ekonomisk prognos beräknade 3 %.

15

K. SÄRSKILDA FÖRHÅLLANDEN

1. Medlem som innehar bostadsrätt skall erlägga insats och upplåtelseavgifter med belopp som ovan

angivits och årsavgift med belopp som ovan angivits eller som styrelsen annorlunda beslutar.
Överlåtelseavgift och pantsättningsavgift kan, i enlighet med föreningens stadgar,
tas ut efter beslut av styrelsen.

2. Några andra avgifter än de ovan redovisade utgår icke - vare sig regelbundna eller av särskilt

beslut beroende. Det åligger styrelsen att bevaka sådana förändringar i kostnadsläget som bör kräva